STIEBEL ELTRON Technisch blad

DHB 27 STi

COMFORT-DOORSTROMER PRODUCTNR.: 227615

Pluk de dag, altijd

De modellen van deze doorstromer zijn uitgerust met een drietraps voorinstelling
van de temperatuur. Dankzij de 2i-technologie blijft uw gewenste temperatuur
aan de kraan dezelfde door warm water bij te mengen.

Stap in bij de gevorderden

Onze hoge productiekwaliteit en jarenlange ervaring met doorstromers willen
wij u niet onthouden. Daarom hebben wij de modellen van deze serie als ideaal
instaptoestel ontwikkeld. Voor iedereen die gewoon warm water wil hebben.

De belangrijkste kenmerken

Elektronisch gestuurde doorstromer
Gewenste temperatuur op drie niveaus instelbaar: ca. 35, 45, 55 °C

Constante gewenste temperatuur tot aan de vermogensgrens van het toestel
dankzij 2i-technologie

Voldoende warm water voor meerder tappunten



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Nominale spanning

Nominale spanning 1
Nominale spanning 2
Nominaal vermogen

Nominaal vermogen 1
Nominaal vermogen 2
Nominale stroom

Nominale stroom 1

Nominale stroom 2

Beveiliging

Beveiliging 1

Beveiliging 2

Frequentie

Frequentie 1

Frequentie 2

Fasen

Specifieke weerstand p15 = (bij $koud <25 °C)
Specifieke geleidbaarheid g15 < (bij $koud < 25 °C)
Aan

Temperatuurinstelling

Kleur

DHB 27 STi

227615

400V
380V
400V
27 kW
24,4 kW
27 kW
39A
37,1A
39A
40 A
35A
40 A
50/- Hz
50/- Hz
50/- Hz
3/PE
1100 Q cm
910 pS/cm

> 3,0 |/min

ca. 35, 45, 55 °C

wit
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Hoogte
Breedte
Diepte
Gewicht

Energierendementsklasse

470 mm
225 mm
110 mm

3,90 kg
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STIEBEL ELTRON

Hebt u vragen over dit product?
Bel ons dan gerust op het telefoonnummer +32 2 423 22 22.

Onze kantoren zijn alle werkdagen geopend van 8 u. tot 12 u. en van 12.30 tot
17 u. (sept.-mei) of tot 16 u. (juni-aug.).

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.
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